
ZARZĄDZENIE NR 16 /2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

publicznych (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 305 z późn.zm)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych  gminy o kwotę -                  43,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 2.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań zleconych gminy o kwotę  -                 43,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan dochodów zadań własnych  gminy o kwotę -           20.000,00 zł 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4.  

1. Zwiększa  się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          22.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -            2.000,00 zł 

zgodnie z tabelą  Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi -                                       34.609.377,48 zł 

w tym: plan dochodów bieżących -        26.507.168,00 zł 

plan dochodów majątkowych -                                         8.102.209,48 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi  -        42.611.257,48 zł 

w tym: plan wydatków bieżących  -                                       26.487.010,00 zł 

plan wydatków majątkowych -   16.124.247,48 zł 

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2022
Burmistrza Kałuszyna
z 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 855 051,00 43,00 4 855 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00 43,00 94,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51,00 43,00 94,00

Razem: 5 299 635,00 43,00 5 299 678,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 16/2022
Burmistrza Kałuszyna
z 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 855 051,00 43,00 4 855 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00 43,00 94,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 43,00 94,00

Razem: 5 299 635,00 43,00 5 299 678,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 16/2022
Burmistrza Kałuszyna
z 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 29 289 699,48 20 000,00 29 309 699,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 4
do Zarządzenia Nr 16/2022
Burmistrza Kałuszyna
z 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 0,00 170 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 000,00 0,00 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 933,00 -2 000,00 9 933,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 340,00 2 000,00 3 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 586,91 20 000,00 82 586,91

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 20 000,00 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 20 000,00 25 000,00

Razem: 37 291 579,48 20 000,00 37 311 579,48

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F4494052-C913-43D4-8528-21DB4269177E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Dochody - zadania własne
	Zalacznik 4 Wydatki - zadania własne

		2022-04-05T11:09:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




